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DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYRESORE PRIVATE

NtAQ27 . Prot Tirané mé 04.10.2021

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Né Tirané sot mé daté 04.10.2021

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjyqésor me Ligensé Nr.123 pasi studiova dosjen
pérmbarimore si dhe né zbatim té Urdhérit té Ekzekutimit Nr. 7748 Regj. Them. daté 26.07.2021
i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.

KONSTATOVA

Shogéria “DOBI MANAGEMENT” sh.p.k né cilésiné e kreditorit, ka paraqitur prané
Zyrés Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjyqésor Enuar V
MERKO, kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Deklaratén Noteriale Nr. Repertori
1520 dhe me nr. Koleksioni 582, e datés 02.04.2021, hartuar para noterit publik Gjergji R.
Kongoli, me palé dhe objekt:

e Kreditor : Shogéria “DOBI MANAGEMENT?” sh.p.k me Nipt L01605034R
e Debitor : Shoqéria “Primis” sh.p.k me administrator Z. Ilir Qafa
e Objekt : Pagim detyrimi

Pasi jané zbatuar progedurat ligjore té njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar té detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht té detyrimit qé
pérmban Titullit Ekzekutiv, Deklaratén Noteriale Nr. Repertori 1520 dhe me nr. Koleksioni 582,
e datés 02.04.2021, hartuar para noterit publik Gjergji R. Kongoli.

Me vendim té Pérmbaruesit Gjygésor Privat ekzekutimi 1 Titullit Ekzekutiv, Deklaratén
Noteriale Nr. Repertori 1520 dhe me nr. Koleksioni 582, e datés 02.04.2021, hartuar para noterit
publik Gjergji R. Kongoli sé¢ bashku me Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 7748 Regj. Them. daté
26.07.2021 i Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané, ka kaluar né ekzekutim té detyrueshém.
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Né kéto kushte pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Deklaratén Noteriale Nt. Repertori
1520 dhe me nr. Koleksioni 582, e datés 02.04.2021, hartuar para noterit publik Gjergji R.
Kongoli duhet té kryhet bllokimi mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga pala debitore Shogétia
“Primis” shpk me Nipt L72414023E me administrator Z. Ilir Qafa me géllim shlyetjen e
detyrimit.

Pér kéto arsye, bazuar né nenin 527 té Kodit Progedurés Civile dhe Ligjit
Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJME :

1. Qéndrén Kombétare té Biznesit Tirané, té vendosé masén e sekuestros mbi kuotat
apo aksionet qé zotéron pala debitore Shoqétia “Primis” shpk me Nipt L72414023E
me administrator Z. Ilir Qafa me géllim ekzekutimin e detyrimit.

2. DPér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor,
prej 10 (dhjeté) ditésh.

3. Personat qé béhen pengesé, do té pérgjigien né bazé té nenit 606 te Kodit Procedurés
Civile qé parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal parashikuar nga
neni 320.
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